
Uchwała nr 280 / 2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi  
Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 

 
Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Pani Wiolettcie Smolich  - Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej w Darskowie, upoważnienia do złożenia w imieniu Powiatu Drawskiego wniosku 

o przyznanie grantu w ramach projektu grantowego pt. „Zapewnienie bezpieczeństwa i                  

opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, 

domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas 

COVID-19”, składania wszelkich oświadczeń wymaganych w trakcie rozpatrywania wniosku 

o przyznanie grantu oraz do podpisania umowy o powierzenie grantu i wszelkich                    

dokumentów związanych z realizacją i rozliczeniem tej umowy. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zarządzenie Nr 118/2020/DEF Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 

3 sierpnia 2020 r. ze zm. określa warunki w sprawie realizacji projektu grantowego 

,,Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 

opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych 

i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja                 

Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

realizowanego na podstawie umowy zawartej w dniu 30 czerwca 2020 r. pomiędzy Skarbem 

Państwa – Ministrem Zdrowia, a Narodowym Funduszem Zdrowia, w tym zasady 

przyznawania grantów realizatorom tego programu. Wnioskodawcą jest podmiot prowadzący 

Dom Pomocy Społecznej w Darskowie – Starosta Drawski; osobą do reprezentacji – dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej w Darskowie. W związku z powyższym Zarząd Powiatu 

Drawskiego udziela upoważnienia dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 

Wioletcie Smolich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


